GOTO
         共同海運国際有限公司

 GOTO SHIPPING INTERNATIONAL LIMITED

2013 年 10 月 21 日

お客様各位

共同海運国際有限会社 上海支店

共同海運国際有限会社    LINER

日中航路 E/B HDS サービス導入のご案内

拝啓 平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、GOTO SHIPPING INTERNATIONAL LIMITED は、日中 E/B 航路において、2013.11 月より

HDS サービスを新たに、導入させていただくことになりましたので、以下、ご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

上海責任者：MS.CHEN HAIYAN

TEL:021-51274223

E-MAIL:CHENHAIYAN@GOTOSHIPPING.CN

LINER責任者：MR.DING TAO

TEL:0532-85808153

E-MAIL:DINGTAO@GOTOSHIPPING.CN

E-MAIL:LINER@GOTOSHIPPING.CN(共用）

HDSサービスのスケジュール：

本船名 TALLAHASSEE

HDS 上海港 CY CUT

金曜日 11:00

上海港出港 土曜日 16：00

上海代理店で B/L 発行、B/L 元地回収受

付

日曜日 12：00 前

上海代理店から門司代理店へ船積みデー

タとサレンダーB/L の送付する。

日曜日 12：00 前

揚げ港 門司

門司代理店で船積みデータとサレンダー

受信

日曜日 12：00 前

A/N 発送

日曜日 17：00

D/O 発行

月曜日 09：00

荷渡し開始 月曜日 11：00 より

上海責任者：MS.CHEN HAIYAN

TEL:021-51274223

E-MAIL:CHENHAIYAN@GOTOSHIPPING.CN

LINER 責任者：MR.DING TAO

TEL:0532-85808153

E-MAIL:DINGTAO@GOTOSHIPPING.CN

E-MAIL:LINER@GOTOSHIPPING.CN(共用)

以上